PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2018

                 № 1158
О проведении публичных слушаний  по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:19:164501:83, с местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, Барышевский сельсовет, урочище «Лысая гора», в районе поселка Новый,  участок 2

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов города Бердска от 27.10.2005 № 401 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске», постановления администрации города Бердска от 17.10.2017 № 2900 «О разрешении разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:19:164501:83, с местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, Барышевский сельсовет, урочище «Лысая гора», в районе поселка Новый,  участок 2, руководствуясь Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:19:164501:83, с местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, Барышевский сельсовет, урочище «Лысая гора», в районе поселка Новый,  участок 2.
2. Провести публичные слушания 18.06.2018 в 16 часов 00 минут в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, ул. М. Горького, 9.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить заместителя главы администрации (по строительству) Кима П.А.

4. Предложить жителям города Бердска направить в администрацию города Бердска свои предложения и замечания по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:19:164501:83, с местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, Барышевский сельсовет, урочище «Лысая гора», в районе поселка Новый,  участок 2, в администрацию города Бердска по адресу: Новосибирская обл., город Бердск, ул. М. Горького, 9, кабинет 4, контактный телефон: 3-14-11, адрес электронной почты: berdsk@berdskadm.ru.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и на официальном сайте администрации города Бердска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству) Кима П.А.
Глава города Бердска                                                                            Е.А.Шестернин